
      Patvirtinta Apskaitos ir finansų  

                                                                                                             pirmosios pakopos studijų 

                                                                                                                   programos komiteto posėdyje 

                                                                                                                    2020-09-30, protokolo Nr. 36, 

                                                   Koreguota 2022-08-26  

 

TAIKOMOSIOS EKONOMIKOS, FINANSŲ IR APSKAITOS KATEDRA 

 

APSKAITOS IR FINANSŲ STUDIJŲ PROGRAMOS 

PAGRINDINIŲ UNIVERSITETINIŲ STUDIJŲ BAIGIAMŲJŲ DARBŲ 

REKOMENDUOJAMŲ TEMŲ SĄRAŠAS 

 

Pastaba: prie temų pavadinimų nurodyta N organizacija yra sąlyginis pavadinimas, kuris turi būti 

pakeistas pagal pasirinktos konkrečios organizacijos pavadinimą, pvz., UAB „X“, AB „X“, „X“ 

ūkininko ūkis, „X“ viešoji įstaiga ir pan.  

Studentai gali siūlyti ir savo temas, atitinkančias studijų programą.  

 

1. Ilgalaikio turto apskaitos politika ir jos poveikis N organizacijos finansiniams rodikliams  

2. Ilgalaikio materialiojo turto apskaita ir jo panaudojimo efektyvumo analizė N organizacijoje  

3. N organizacijos atsargų apskaita ir valdymo analizė  

4. N organizacijos atsargų apskaitos politika ir jos įtaka organizacijos finansiniams rodikliams  

5. Trumpalaikio turto apskaita ir apyvartinio kapitalo valdymas N organizacijoje  

6. Biologinio turto ir/ar žemės ūkio produktų apskaita bei savikainos mažinimo galimybės N 

organizacijoje  

7. Biologinio turto apskaitos politika ir jos poveikis N organizacijos finansiniams rodikliams  

8. Pinigų ir gautų paskolų apskaita bei pinigų valdymas N organizacijoje  

9. Biudžeto lėšų apskaita ir panaudojimas viešojo sektoriaus N organizacijoje  

10. Atsiskaitymų su pirkėjais apskaitos politika ir jos poveikis N organizacijos finansiniams rodikliams  

11. Pirkėjų skolų apskaita ir analizė N organizacijoje  

12. Pirkėjų skolų apskaita ir valdymas N organizacijoje  

13. Gamybos išlaidų apskaita ir produkcijos savikainos analizė N organizacijoje  

14. Atsiskaitymų už mokesčius bei įmokas apskaita ir jų poveikis N organizacijos finansiniams 

rezultatams  

15. Atsiskaitymų už mokesčius bei įmokas apskaita ir analizė N organizacijoje  

16. Pelno mokesčio apskaita, analizė ir poveikis N organizacijos veiklos rezultatams  

17. Pridėtinės vertės mokesčio apskaita ir analizė N organizacijoje  

18. Pakuočių mokesčiai, jų apskaita ir analizė N organizacijoje  

19. Su darbo santykiais susijusių įsipareigojimų apskaita ir analizė N organizacijoje  

20. Su darbo santykiais susijusių įsipareigojimų apskaita, analizė ir darbo užmokesčio sąnaudų 

mažinimo galimybės N organizacijoje  

21. Nuosavo kapitalo apskaita ir struktūros analizė N organizacijoje  

22. Dotacijų ir subsidijų apskaita, analizė bei poveikis N organizacijos veiklos rezultatams  

23. N organizacijos finansinių rezultatų apskaita, analizė ir prognozė  

24. Finansinių įsipareigojimų apskaita ir finansinio stabilumo analizė N organizacijoje  

25. Atidėjinių apskaita, analizė ir poveikis N organizacijos veiklos rezultatams  

 



 

26. Pagrindinės veiklos pajamų, sąnaudų ir finansinių rezultatų apskaita, analizė bei prognozė N 

organizacijoje  

27. Finansinių rezultatų apskaita, analizė ir pelningumo didinimo galimybės N organizacijoje  

28. Bendrųjų administracinių ir pardavimų sąnaudų apskaita, analizė ir jų mažinimo galimybės N 

organizacijoje  

29. N organizacijos finansinės ataskaitos ir jų duomenų analizė  

30. N organizacijos finansinės ataskaitos ir finansinio stabilumo analizė bei prognozė  

31. Pinigų srautų ataskaitos sudarymas, analizė ir prognozė N organizacijoje  

32. N įmonių grupės konsoliduotos finansinės ataskaitos ir jų duomenų analizė  

33. N organizacijos finansinės ataskaitos ir jų informacijos panaudojimas audito procese  

34. N organizacijos veiklos tęstinumo vertinimas atliekant auditą  

35. N organizacijos ilgalaikio turto apskaita ir analizė naudojant programinę įrangą  

36. N organizacijos trumpalaikio turto apskaita ir analizė naudojant programinę įrangą  

37. N organizacijos gamybos išlaidų apskaita ir produkcijos savikainos analizė naudojant programinę 

įrangą  

38. N organizacijos finansinių rezultatų apskaita ir analizė naudojant programinę įrangą  

 


